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菊谷　義直 3000004226

委託

谷島　巖

江上　聡 3000003763

3000003091

青野　一郎 3000003216

日本都市整備株式会社

昭和株式会社厚木営業所

アジア航測株式会社神奈川支店

株式会社ＧＩＳ関東横浜支店

株式会社中庭測量コンサルタント横浜営業所

朝日航洋株式会社横浜支店

橘川　正徳 3000003912

国際航業株式会社神奈川支店

株式会社パスコ横浜支店

日本測地設計株式会社神奈川支店

株式会社八州横浜支社

8,450,000

契約番号 4292000036

西尾　富夫

上杉　哲也

山口　晃弘

No.

1

4

三木　隆 3000003977

9,060,000

9,800,000

7

柿崎　亨 3000003770

8

9

10

2

3

3000003969

3000003923

3000003933

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

9,300,000

8,950,000

8,680,000

12,200,000

7,700,000

決定

9,100,000

8,480,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　都市計画基礎調査業務委託


